СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРИЛОВСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

01.10.2015
        № 1/1
Об избрании главы муниципального
образования Куриловское сельское

поселение Собинского района

Владимирской области
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования Куриловское сельское поселение,  Совет народных депутатов

р е ш и л:

1.  Избрать  главой  муниципального образования Куриловское сельское поселение Собинского района Владимирской области  Гущина Николая Валентиновича – депутата  Совета народных депутатов муниципального образования Куриловское сельское поселение по избирательному округу № 4.

2. Глава муниципального образования Куриловское сельское поселение Собинского района Владимирской области исполняет свои полномочия на непостоянной основе.
3. Настящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете « Доверие».

          Глава МО Куриловское

          сельское поселение                                                                 Н.В.Гущин